关于填报国家级及自治区级科技计划项目（课题）

执行情况调查表的通知
各有关单位：

为了全面掌握国家级和自治区级科技计划的整体执行情况和取得的效果，了解项目（课题）实施中存在的困难和问题，为科技计划项目的立项、实施和管理提供了重要的依据。现对2009年在研的国家级和自治区级科技计划项目（课题）进行统计调查，填报事项通知如下：
一、上报时间：2010年2月12日前
二、报告期：2009年1月1日至12月31日
三、报送材料：

1.国家级计划项目调查表一式三份，与电子版数据（用U盘或光盘）同时报送；报于李鹏。
2.自治区级计划项目调查表一式三份；与电子版数据（用U盘或光盘）同时报送；报于于辉。
四、联系方法：

联 系 人：李鹏（国家级计划项目）  于辉（自治区级计划项目）
联系电话：（0991）3692094   3838454
农村处
                                        2010年1月6日